博镇教本部发〔2024〕10 号

★
博山镇中心学校班级常规

风采展示活动方案
为加强班级文化建设，提高同学们的团队协作能力和综合素

质，增强班级凝聚力和影响力，特制定本班级常规风采展示活动

方案。本方案旨在通过班级常规风采展示活动，充分展示班级特

色和同学们的精神风貌，促进班级间的交流与合作，提升班级形

象。现将有关事项通知如下：

一、参赛对象:全体班级

二、比赛时间:10 月 22 日至 25 日

三、比赛内容：

1.课前整理、师生问好、学生坐姿、读书姿势、写字姿势、

举手发言、班级特色、班风班训、列队展示等方面。领说人举步

大方、语辞简洁、清丽。

2.可采取活泼的形式展示。

四、评比办法:

1.评委：信兆博 尹庆刚 李雪芹 刘新海 王钦伟

2.最后得分去掉一个最高分，去掉一个最低分后取平均分。

3.保证比赛学生出勤率在 95%以上，每缺一人最后得分扣

0.5 分。

五、奖项设置

分级部（一至三年级、四至六年级、七至九年级）按分数高

低排序，一等奖三名、二等奖三名、三等奖三名。

各班级要确保展示内容真实、客观、积极，符合社会主义核

心价值观，注重团队协作，充分发挥班级成员的积极性、主动性

和创造性。希望全体班级成员共同努力，将本次展示活动办得圆

满成功。

淄博市博山区博山镇中心学校

2024 年 10 月 12 日

淄博市博山区博山镇中心学校               2024 年 10 月 12 日印发